DuPont Denmark Holding ApS

CVR-nr. 33 38 21 54 Langebrogade 1 1411 københavn K

Annual Report for the period 1 January 2015 - 31 December 2015

The Annual Report has been presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 30 May 2016

Henrik Fastholm

Contents

	Page	
Management's Statement on the Annual Report		1
Independent Auditor's Report	2	2
Company Information	4	4
Review	;	5
Accounting Policies	1	6
Income Statement		8
Balance Sheet at 31 December		9
Notes to the Annual Report	1	1

Company Information

The Company

DuPont Denmark Holding ApS

Langebrogade 1 1411 København K

CVR-no.: 33 38 21 54

Financial year: 1 January - 31 December Municipality of reg. office: Copenhagen

Executive Board

Flemming Jørgensen Henrik Arent Fastholm Lisbeth Sørensen

Auditors

PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Strandvejen 44 DK-2900 Hellerup

Review

Primary activity

The object of the company shall be to own shares in other companies and businesses and related activities as determined by the Supervisory Board.

Development in the financial year

The Company made a loss before tax of DKK 36 million compared to 20 million in 2014. The result is satisfactory and in line with expectations.

Future development

The company expects unchanged turnover and profit in 2016.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2015	2014
	AND COMPANIES AN	DKK '000	DKK '000
Other expenses		- 121	- 84
Profit/loss before financial income and expenses		- 121	- 84
Financial income	1	57	13 186
Financial expenses	2	-35 966	-33 081
Profit before tax		-36 030	-19 979
Tax on profit for the Period		8 344	15 677
Net profit/loss for the year		-27 686	-4 302
Distribution of profit			
Proposed distribution of loss for the year			
Profit carried forward		-27 686	-4 302
		-27 686	-4 302

Balance Sheet 31 December

Assets	Note	2015 DKK '000	2014 DKK '000
Investments in subsidiaries Financial investments Non current assets	3	20 746 323 20 746 323 20 746 323	20 746 323 20 746 323 20 746 323
Receivables from group enterprises Deferred tax asset Income tax Receivables		2 749 6 667 1 276 10 692	5 242 0 0 5 242
Cash at bank and in hand		28 493	2 876
Current assets		39 185	8 118
Assets		20 785 508	20 754 441

Balance Sheet 31 December

Liabilities and equity

	Note	2015	2014
	state production of the state o	DKK '000	DKK '000
Share capital	•	115	115
Additional paid in capital		16 173 249	16 173 249
Retained earnings		-216 242	-188 556
Equity	4	15 957 122	15 984 808
Payables to group enterprises		4 760 073	4 746 835
Non Current liabilities		4 760 073	4 746 835
Other credit institutions		37 311	21 547
Other liabilities		55	67
Payables to group enterprises		30 947	1 184
Current liabilities		68 313	22 798
Total liabilities		4 828 386	4 769 633
Total liabilities and shareholders' equity		20 785 508	20 754 441
Contingent assets, liabilities and other financial	5		
Related parties and ownership	6		

Notes to the Annual Report

				2015	2014
				DKK '000	DKK '000
1	Financial income				2
	Interest income			4	3
	Currency exchange gain		,	53	13 183
			,	57	13 186
2	Financial expenses				
	Interest expenses			- 5	0
	Interest expenses from group enterprises			-22 663	-33 012
	Currency exchange loss			-13 298	- 69
	Currency oxonange ress			-35 966	-33 081
				Construence of the second seco	E-programme
	77				
3	Financial investments				Investments in
					subsidiaries
	Cost at 1 January 2015				20 746 323
					20 746 323
	Cost at 31 December 2015				
	Net book value at 31 December 2015				20 746 323
	Investments in subsidiaries				
				Profit for	
	Name, and place of office	Ownership	Equity	the Period	
	DuPont Nutrition Biosciences ApS,	100%	6 336 000	497 000	
	Copenhagen, Denmark	-		and the same of th	1

Notes to the Annual Report

4 Shareholders' equity

Snarenoiders' equity		Share capital	Additional paid in capital	Retained earnings	Total
		DKK '000	DKK '000	DKK '000	DKK '000
Balance at 1 January 2015		115	16 173 249	-188 556	15 984 808
Profit for the period		0	0	-27 686	-27 686
Balance at 31 December 2015		115	16 173 249	- 216 242	15 957 122
Change in company capital	2015	2014	2013	2012	2011
Company capital, opening	115	115	115	82	80
Additional paid in capital	0	0	0	43	2
Capital decrease	0	0	0	- 10	0
Company capital, closing	115	115	115	115	82

The Company capital comprises of 115 581 shares of 1 DKK, no shares carry any special rights.

5 Contingent assets, liabilities and other financial obligations

The Danish companies in the DuPont Group are jointly taxed and jointly liable for the total tax of the Group. The net payable tax is included in the annual report of DuPont Denmark Holding ApS, which is the administration company for the group taxation. Any later corrections of the taxable income may increase the total liable amount.

Notes to the Annual Report

6 Related parties

The Company is a wholly owned subsidiary of DuPont International (Luxembourg) S.C.A (controlling influence). The ultimate parent company in which the Company is included as subsidiary is E.I. DuPont de Nemours and Company, Delaware, USA. This company and its subsidiary are considered as related parties through the ownership of the Company.

Group relations

The parent company of the group in which the Company is included as a subsidiary is E.I. DuPont de Nemours and Company, Delaware, USA

The Group Annual Report for E.I. DuPont de Nemours and Company may be obtained at www.dupont.com.